PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.01.2014         №       02-адм
Об утверждении перечня территорий,
разрешенных для выгула собак, в

городе Смоленске
В соответствии с решением 49-й сессии Смоленского городского Совета             II созыва от 28.11.2003 № 736 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек в городе Смоленске», на основании решения Ленинского районного суда города Смоленска от 10.12.2008 по делу № 2-3025/08, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н  о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень территорий, разрешенных для выгула собак, в городе Смоленске.
2. Владельцам собак при их выгуле обеспечивать немедленную уборку экскрементов, оставленных животными, на территориях согласно утверждаемому перечню.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                                  А.А. Борисов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
города Смоленска

от      09.01.2014        №      02-адм
Перечень

территорий, разрешенных для выгула собак,

в городе Смоленске

Заднепровский район города Смоленска:

1. Пустырь на пересечении улиц Кутузова и Автозаводской.

2. Пустырь в районе дома № 52 по улице Маршала Еременко.

3. Пустырь в районе дома № 74 по улице Фрунзе, между трамвайными и железнодорожными путями.

4. Пустырь в районе домов № 54а, 54б, 54в по улице Маршала Еременко.

5. Пустырь напротив дома № 28 по улице Маршала Еременко (за трамвайными путями).

6. Пустырь напротив домов № 33, 35 по улице Автозаводской.

Промышленный район города Смоленска:

1. Пустырь напротив дома № 13 по улице Попова.

2. Пустырь напротив дома № 5 по улице Бабушкина.

3. Пустырь напротив дома № 27а по улице Исаковского.

4. Лесопитомник «Киселевка», напротив дома № 27 по улице Генерала Паскевича.

5. Пустырь за домом № 121 по улице Попова.

Ленинский район города Смоленска:

1. Территория напротив дома № 17 по улице Кловской, вдоль дороги, ведущей к гаражно-строительному кооперативу.

2. Склон оврага возле дома № 27 по улице Гарабурды.

3. Пустырь за домом № 79 по улице Мало-Краснофлотской.

4. Территория за домом № 21 по улице Нарвской (за АЗС).

5. Территория по Краснинскому шоссе, за разворотным кольцом троллейбуса № 2.

6. Территория за домом № 17 по Колхозному переулку.

7. Территория рядом с заводом ОАО «САОМИ» по Краснинскому шоссе.

8. Овраг напротив дома № 45г по улице Полтавской.

9. Склон по улице Войкова.